
UCHWALA NR XLII/313/2022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 22 czerwca 2022 r.

zmieniająca uchwałę nr XXV/188/2020 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie
uchwalenia "Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń

kanalizacyjnych PGK Sp. z 0.0. w Lubartowie na lata 2021-2024".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art.2I ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 200 I r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz.2028) - Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV /188/2020 Rady Miasta Lubartów z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia
"Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych PGK Sp. z 0.0.

w Lubartowie na lata 2021-2024" w załączniku do tej uchwały, tj. w "Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 - 2024 Przedsiębiorstwa Gospodarki
Komunalnej Sp. z 0.0. w Lubartowie", dokonuje się następujących zmian:

l. Dział V Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach i sposoby finansowania planowanych inwestycji,
otrzymuje brzmienie:

"W założeniach do planu przyjęto następujące źródła finansowania:

l) środki własne Spółki;

2) inne źródła finansowania.

Planowane nakłady finansowe na poszczególne zadania i źródła ich finansowania zostały przedstawione
w Tabeli nr l pn. "Zestawienie nakładów finansowania inwestycji urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych na lata 2021-2024". Łączne nakłady inwestycyjne wyniosą 2510,0 tys. zł, w tym:

Planowane nakłady inwestycyjne na rozwój i modernizację urządzeń wodociągowych w poszczególnych
latach przedstawiają się następująco:

1) 2021 r. - 100,0 tys. zł;

2) 2022 r. - 400,0 tys. zł;

3) 2023 r. - 320,0 tys. zł;

4) 2024 r. - 520,0 tys. zł.

Planowane nakłady inwestycyjne na rozwój i modernizację urządzeń kanalizacyjnych w poszczególnych
latach przedstawiają się następująco:

1) 2021 r. - 80,0 tys. zł;

2) 2022 r. - 100,0 tys. zł;

3) 2023 r. - 490,0 tys. zł;

4) 2024 r. - 500,0 tys. zł.".

2. Tabela nr l Zestawienie nakładów finansowania inwestycji urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych na lata 2021 - 2024, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

Id: A265FEOF-F368-4BE6-A 9AB-4A4E70A57269. Podpisany Strona I



§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący uiasta
Grzegorz Grego~bwicz

Strona 2Id: A265FEOF-F368-4BE6-A9AB-4A4E70A57269. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XLII/313/2022

Rady Miasta Lubartów

z dnia 22 czerwca 2022 f.

Tabela nr 1
Zestawienie nakładów finansowania inwestycji

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021- 2024

Nakłady finansowe [w tys. zł]
Lp Zadania inwestycyjne 2021 2022 2023 2024

własne inne własne inne własne inne własne inne
środki środki środki środki

I URZĄDZENIA WODOCIĄGOWE

1.1 Nakłady inwestycyjne 100,0 400,0 320,0 520,0
związane z rozwojem i
modernizacją urządzeń
wodociągowych

II URZĄDZENIA KANALIZACYJNE

2.1 Nakłady inwestycyjne 80,0 100,0 490,0 500,0
związane z rozwojem i
modernizacją urządzeń
kanalizacyjnych

III OGÓŁEM poz.I-II 180,0 500,0 810,0 1020,0

Id: A265FEOF-F368-4BE6-A9AB-4A4E70A57269. Podpisany Strona l



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę nr
xxv/188/2020 Rady Miasta Lubartów z dnia 30
listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia
"Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
PGKSp. z 0.0. w Lubartowie na lata 2021-2024";

ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz
Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna
Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk,
Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tomasiak, Andrzej Zieliński,
Krzysztof Żyśko

NIEOBECNI (2)
Ewa Grabek, Jacek Tchórz

Głosowanie zakończono w dniu: 23 czerwca 2022, o godz. 02:08


